
PŘIHLÁŠKA DO SOUTĚŽE
CZECH CIRCULAR STAR 2024

Uzávěrka příjmu přihlášek: 31. 8. 2024

Organizátor:  WASTen, z.s., Pasteurova 3632/15,  
Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 04669053,    DIČ: CZ04669053
Zápis v OR:  L 9807 vedená u Krajského soudu v Ústí na Labem
Bankovní spojení:   Fio banka, a.s.   2400914695/2010 

PŘESNÝ NÁZEV přihlášené technologie, služby nebo projektu (dále jen soutěžní projekt)

(česky + anglicky)

MAJITEL, VÝROBCE, DODAVATEL (obchodní jméno)

STRUČNÁ CHARAKTERISTIKA SOUTĚŽNÍHO PROJEKTU (tj. co řeší, jak a kde se využívá, jaké
má dopady na životní prostředí.)

Při větším rozsahu přiložte přílohu

1. ENVIRONMENTÁLNÍ DOPADY, tj. např. o kolik se sníží množství odpadů, produkce skleníkových plynů, 
uhlíková stopa, nebo o kolik se navýší produkce druhotných surovin, recyklace, separace a jiné pozitivní dopady na
životní prostředí. V kategorii cirkulární řešení v praxi také snížení spotřeby energie, spotřeby vody nebo náhrada
primárních materiálů druhotnými surovinami. Všechny uvedené environmentální dopady musí být podloženy
výpočtem, certifikátem, LCA analýzou či jiným ověřitelným způsobem. Věrohodnost uvedených skutečností bude
součástí hodnocení projektu.

Při větším rozsahu přiložte přílohu

KATEGORIE (zaškrtněte)

PODROBNÉ INFORMACE O PROJEKTU

 VaV projekt technologie cirkulární řešení v praxi

1/4

1



2. INOVATIVNOST, tj. uveďte hlavní inovativní přednosti soutěžního projektu – popis posunu proti 
stávajícímu stavu, vazba na technologické trendy, unikátnost technologie/řešení.

Při větším rozsahu přiložte přílohu

3. EKONOMICKÁ UDRŽITELNOST, (uveďte informace, které jsou v čase podání přihlášky dostupné)

- pro kategorii „cirkulární řešení“ vyplňte body 3.1 až 3.3
- pro kategorii „cirkulární technologie“ vyplňte body 3.1 až 3.4
- pro kategorii „vědecko-výzkumný projekt“ vyplňte bod 3.4, ostatní pouze v případě, že jsou požadované informace již známé

3.1. INVESTIČNÍ NÁKLADYve vztahu ke kapacitě zařízení

Při větším rozsahu přiložte přílohu

3.2. PROVOZNÍ NÁKLADY ve vztahu ke kapacitě zařízení

Při větším rozsahu přiložte přílohu

3.3. EKONOMICKÉ VYHODNOCENÍ INVESTICE výpočet cashflow, NPV, IRR, na dobu 10 let a 20 let 

Při větším rozsahu přiložte přílohu

3.4. TRŽNÍ PROSTŘEDÍ cílová skupina a velikost trhu, přínosy vůči stávajícím technologiím/řešením, 
potenciál tržního podílu, vyčíslení potenciálních příjmů

Při větším rozsahu přiložte přílohu

2/4

2

3



4. APLIKOVATELNOST V PRAXI (uveďte informace, které jsou v čase podání přihlášky dostupné)

- pro kategorii „cirkulární řešení“ vyplňte body 4.4 a 4.5
- pro kategorii „cirkulární technologie“ vyplňte body 4.1  –  4.5
- pro kategorii „vědecko-výzkumný projekt“ vyplňte body 4.1  –  4.5

4.1. SPOLEČENSKÁ POPTÁVKA PO ŘEŠENÍ DANÉHO PROBLÉMU

Při větším rozsahu přiložte přílohu

4.2. LEGISLATIVNÍ PODMÍNKY NEBO PŘEKÁŽKY VYUŽITÍ SOUTĚŽ. PROJEKTU

Při větším rozsahu přiložte přílohu

4.3. KONKURENCE A SUBSTITUČNÍ TECHNOLOGIE/ŘEŠENÍ

Při větším rozsahu přiložte přílohu

4.4. APLIKACE PROJEKTU V JINÝCH ODVĚTVÍCH 

Při větším rozsahu přiložte přílohu

4.5. PŘÍKLAD DOBRÉ PRAXE ZE ZAHRANIČÍ

Při větším rozsahu přiložte přílohu

3/4

4



FAKTURAČNÍ ÚDAJE

PŘIHLAŠOVATEL SOUTĚŽNÍHO PROJEKTU (obchodní jméno)

PŘÍLOHY (definujte, které přílohy jsou součástí této přihláškové dokumentace)

Souhlasíme s podmínkami uvedenými v „Podmínkách účasti soutěže Czech Circular Star“, 
které jsou nedílnou součástí této přihlášky.
Prohlašuji, že podáním této přihlášky nejsou porušena žádná autorská práva a omezení  
spojená s přihlášeným projektem.

Řádně a čitelně vyplněnou a podepsanou přihlášku vč. příloh zašlete nejpozději do 31. 8. 2024 
e-mailem na adresu organizační firmy Exponex s.r.o.,
e-mail: ccs@exponex.cz, tel: +420 736 637 073.

Obecné informace o soutěži jsou dostupné na stránkách: www.czechcircularstar.cz

V………………………………………………… dne…………………………………………………….……   

Jméno odpovědné osoby za přihlašovatele ……………………………………………………………………

Razítko a podpis přihlašovatele. ………………………………………………………………….……………

Registrační poplatek: 5.000,- Kč + DPH/1 soutěžní projekt

Kontaktní osoba:

Ulice: PSČ:

Město:

tel.: e-mail:

IČO, DIČ: Bankovni spojení:

4/4


	Kontaktní osoba: 
	Ulice: 
	tel: 
	email: 
	Bankovni spojení: 
	Název přednášky: 
	majitel, výrobce dodavatel: 
	stručná charakteristika: 
	environmentální dopady: 
	vav projekt: Off
	technologie: Off
	cirkulární řešení: Off
	inovativnost: 
	investiční náklady: 
	provozní náklady: 
	ekonomické vyhodnocení: 
	tržní prostředí: 
	společenská poptávka: 
	legislativní podmínky: 
	konkurence: 
	aplikace: 
	příklad: 
	přihlašovatel: 
	IČO, DIČ: 
	přílohy: 
	v:: 
	dne:: 
	odpovědná osoba: 
	PSČ: 
	město: 


